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 MWANYAGULA PS2706086 PRIMARY SCHOOL

 MWANYAGULA PS2706086 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 16

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 4

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706086-

0001
20185909642 M

PS2706086-

0002
20182704552 M

PS2706086-

0003
20172265369 M

PS2706086-

0004
20191724742 M

PS2706086-

0005
20182704557 M

PS2706086-

0006
20191724755 F

PS2706086-

0007
20191724756 F

PS2706086-

0008
20191724758 F

PS2706086-

0009
20182704572 F

PS2706086-

0010
20191724762 F

PS2706086-

0011
20182704577 F

PS2706086-

0012
20191724765 F

PS2706086-

0013
20182704582 F

PS2706086-

0014
20191724769 F

PS2706086-

0015
20182704588 F

PS2706086-

0016
20182704591 F

BYZ

81 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

1

2

3

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

1

1

C D E

10

2

12

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

FROLA GEORGE JOHN  

KWANGU SAMSON DOTO  

KWEJI MULISU MANAYI  

LUCIA MICHAEL SELYA  

MILEMBE SAGUDA MADUKA  

NCHAMBI SELYA NCHAGA  

NSIYA MASUNGA THOMAS  

NYANZOBE JACKSON 

NYERERE  

SAYI NKINDA NTUGWA  

141.6250

CANDIDATE'S NAME

DUTU BIDA JIDAYI  

MALUGU MALO JAMES  

MBOGO PAUL JIMOLA  

MHANDE KWILASA DOTO  

NDUSHI MBOJE MASHAMBA  

ASHA TUNGU CHARLES  

ESTHER CHENYA SELYA  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

13

141.6250

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

DUTU BIDA JIDAYI  

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 16 16 0

02 16 16 0

03 16 16 0

04 16 16 0

05 16 16 0

06 16 16 0

Buye

37.5

50.0

100.0

89/122

110/122

119/122

76/122

118/122

114/122

CNCL/R

ANK

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

0

A

0

51/58

108/129

WALIOSAJILIWA

16 1 12 3

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

16 0 16

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

93.8

81.3

43.8

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

15

13

7

6

8

16

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

28

24

20

20

21

28

NAMBA

REGN/R

ANK

361/573

442/573

538/573

286/573

522/573

523/573

16

16

16

16

16

16
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